iS ORTAGI / UCUNCU TARAF
RiISK YONETIMi ANKETI -
2020
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38

Toplam Yanit

Olusturma Tarihi: 17 Ocak 2020 Cuma
Tam Yanit: 29

TEIDO e



S2: Kurumunuzun c¢ahstigi is Ortagi / Uglincii Taraf sayisi kagtir?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

10,000 ve dah
fazl

5,000-9,99
arasi

1,000 - 4,999
arasi

500 -999 arasi

100 - 499 arasi

Bilmiyorum

30%

40%
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60%

70%

80%

90% 100%
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S2: Kurumunuzun cahstigi is Ortagi / Uglincii Taraf sayisi kagtir?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI

10,000 ve daha fazla
5,000 - 9,999 arasi
1,000 - 4,999 arasi
500 - 999 aras!

100 - 499 aras!
100'den az

Bilmiyorum

TOPLAM

YANITLAR
6.90%

17.24%

20.69%

0.00%

20.69%

24 14%

10.34%

3

29
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S$3: Kurumunuz is Ortagi / Uciincii Taraflar hakkinda yeterli, amacina
uygun ve tutarh bilgiye sahip midir? (Tagseronlar dahil olmak uzere)

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

Hayir
Kismen

Bilmiyorum

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% IEiD@ ‘TICE



S$3: Kurumunuz is Ortagi / Ugiincii Taraflar hakkinda yeterli, amacina
uygun ve tutarl bilgiye sahip midir? (Tagseronlar dahil olmak tzere)

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI

Evet
Hayir
Kismen

Bilmiyorum

TOPLAM

YANITLAR
51.72%

0.00%

48.28%

0.00%

15

14

29
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S4: is Ortagi / Uclincii Taraflara iliskin risk yonetim programindan /

faaliyetlerinden kurumunuzda asli olarak hangi bolum(ler)
sorumludur? (birden fazla segenegi isaretleyebilirsiniz)

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

Hukuk

Etik ve Uyum

Tedarik

Denetim

3. Taraflar

Finans

Bolim Mudird

Operasyon

IT

Diger (lutfen
belirtin)

0% 10% 20% 30% 40% 50%

60% 70%

80%

90% 100%.
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S4: is Ortagi / Uciincii Taraflara iliskin risk yonetim programindan /
faaliyetlerinden kurumunuzda asli olarak hangi bolum(ler)
sorumludur? (birden fazla segenegi isaretleyebilirsiniz)

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI

Hukuk

Etik ve Uyum
Tedarik
Denetim

3. Taraflar
Finans

Bolum Muduru
Operasyon

IT

Diger (lutfen belirtin)

Toplam Yanitlayan: 29

YANITLAR
48.28%

34.48%

41.38%

37.93%

0.00%

41.38%

37.93%

31.03%

20.69%

20.69%

14

10

12

11

12

11

TEI D@ “TICE



S5: is Ortagi / Uglincii Taraflarlarla iliskilerinizde hangi etik ve uyum
sorunlar Kurumunuz i¢in kritik oneme sahiptir? (birden fazla segenegi

isaretleyebilirsiniz)

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

Rigvet ve
Yolsuzluk

Suistimal

Gikar Gatigmasi

Gevre, Saglik
ve Glivenlik

Gocuk iggilik:
dabhil ig huk...

Veri ihlali

Kamu ile
iligkiler

Mevzuata
aykinlik

Taciz,
Gesitlilik a...

Diger (lutfen
belirtin)

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%



S5: Iis Ortagi / Uglincii Taraflarlarla iligkilerinizde hangi etik ve uyum
sorunlari Kurumunuz igin kritik 6neme sahiptir? (birden fazla secenegi

isaretleyebilirsiniz)

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI

Rugvet ve Yolsuzluk

Suistimal

Cikar Catigmasi

Cevre, Saglk ve Guvenlik

Cocuk is¢ilik dahil is hukuku sorunlari
Veri ihlali

Kamu ile iligkiler

Mevzuata aykirlik

Taciz, Cesitlilik and Ayrimcilik

Diger (lutfen belirtin)

Toplam Yanitlayan: 29

YANITLAR
79.31%

79.31%

65.52%

58.62%

55.17%

65.52%

55.17%

79.31%

44 83%

3.45%

23
23
19
17
16
19
16
23

13
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S6: is Ortagi / Uglincii Taraflarinizin yiizde kagini etik ve uyum
perspektifinden yliksek riskli olarak goruyorsunuz?

Yanitlanan: 28 Atlanan: 10

50%'den fazl.

26% 50% arasn-

10% 25% arasi -
Higbiri -

0% 10% 20% 30% 40%

50%

60%

70%

80%

90% 100%
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S6: is Ortagi / Uglincii Taraflarinizin yiizde kagini etik ve uyum
perspektifinden yliksek riskli olarak goruyorsunuz?

Yanitlanan: 28 Atlanan: 10

YANIT SECENEKLERI YANITLAR

50%'den fazla 10.71% 3
26% 50% arasi 10.71% 3
10% 25% arasi 17.86% 5
10%'dan az 46.43% 13
Higbiri 14.29% 4
TOPLAM 28

TEIDO grice.



S7: is Ortagi / Uglincii Taraflar risk yonetimi faaliyetlerinizin en énemli ii¢

amaci nedir?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

Kurumumuzu
risk ve..

Mevzuata
uyumun...

Glivene ve
geffafliga...

Gelecekte
meydana...

Dava v

cezalarin..
Guigll yasal
savunmalarin..

is Ortag /
Uglincii Taraf...

Diger (lutfen
belirtin)
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S7: is Ortagi / Uclincii Taraflar risk yénetimi faaliyetlerinizin en énemli iig
amaci nedir?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI YANITLAR

Kurumumuzu risk ve zarardan korumasi 89.66% 26
Mevzuata uyumun saglanmasi 51.72% 15
Glivene ve seffafliga dayall kultiriin yaratiimasi 7241% 21
Gelecekte meydana gelebilecek sorunlarin ve yanlis davranislarn énlenmesi 65.52% 19
Dava ve cezalarin azaltiimasi 17.24% 5
Guglu yasal savunmalarin saglanabilmesi 13.79% 4
Is Ortag / Uglincu Taraflar risk yonetim faaliyetlerimiz bulunmamaktadir. 0.00% 0
Diger (lutfen belirtin) 0.00% 0

Toplam Yanitlayan: 29

TEi q@ “@TICE
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S8: is Ortagi / Uclincii Taraflar risk yonetimi programiniz / faaliyetlerinizde
karsilastiginiz en temel ¢ zorluk nedir?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

ig Ortagi /
Ugiincii...

Kaynak
eksikligi...
ig Ortagi /

Ugiincii...

Ozenli
inceleme (Du...

Ris!
yonetimine..

ig Ortagi /
Uglinci...

is Ortag /
Ugiincil...

ig Ortag /
Uglincii Taraf...

Duzenleyici
Kurum...

Diger (lutfen
belirtin)
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50%

60%

70%

80%

90% 100%
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S8: is Ortagi / Uglincii Taraflar risk yénetimi programiniz / faaliyetlerinizde
karsilastiginiz en temel ¢ zorluk nedir?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI

is Ortagi / Uglincii Taraflan istikrarli olarak izleme

Kaynak eksikligi (personel, biitge)

is Ortagi / Uglinct Taraflan egitmek ve politikalara uyum igin beyan almak

Ozenli inceleme (Due Diligence) sartlaninin karmasikhg
Risk yonetimine iligkin faaliyetler ile ilgili rol ve sorumluluklarin agik olmamasi

is Ortagi / Ugiincii Taraflarla ilgili gtivenilir bilgilerin bulunmamasi

is Ortagi / Uglincii Taraflarin sayisinin yiiksek olmasi

is Ortagi / Uglincii Taraflar risk yonetimine iligkin piyasada mevcut olan dig
hizmetlerin kalite seviyesi

Duzenleyici Kurum rehberlerinin yeterince agiklayici olmamasi

Diger (lUtfen belirtin)
Toplam Yanitlayan: 29

YANITLAR

34.48%
10

2759% 8

34.48%
10

37.93%
11

31.03% 9

2414% 7

44 .83%
13

37.93%

11

17.24% 5

0.00% O
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S9: Kurumunuzun is Ortagi / Uciincii Taraflar ile is iliskisi kurma
surecinde (Onboarding) risk yonetimine yaklasimini en iyi nasil

tanimlarsiniz?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9 Kurumumuz ris

seviyesinden..

Siniflandirmal
kriterlerine...

Kurumumuz
faaliyetin...

Sadece yukse
riskli ig..

Sadece bi
sorun olugtu.

Herhangi bi
uygulamamiz..

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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S9: Kurumunuzun is Ortagi / Uciincii Taraflar ile is iliskisi kurma
surecinde (Onboarding) risk yonetimine yaklasimini en iyi nasil
tanimlarsiniz?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI

Kurumumuz risk seviyesinden bagimsiz olarak tim is Ortagi / Uglinct Taraflara
ayni ozenli inceleme (due diligence) yaklagimini uyguluyor.

Siniflandirma kriterlerine ve risk seviyesine gore farkli 6zenli inceleme (due
diligence) yaklagimi uygulayan risk temelli bir programimiz bulunuyor.

Kurumumuz faaliyetin hangi bolume bagh olduguna gore farkli 6zenli inceleme (due
diligence) dereceleri uyguluyor.

Sadece yiiksek riskli Is Ortagi / Uglinci Taraflara dzenli inceleme (due diligence)
uyguluyoruz.

Sadece bir sorun olustugu zaman 6zenli inceleme (due diligence) uyguluyoruz.

Herhangi bir uygulamamiz bulunmuyor.

TOPLAM

YANITLAR

27.59%

31.03%

17.24%

6.90%

10.34%

6.90%

8

2

29

TEID@ “TICE

Etik ve itibar




S$10: Asagidaki beyana katilim seviyenizi isaretleyiniz. is Ortagi / Uglincii
Taraflara iligkin 6zenli inceleme (due diligence) faaliyetlerimiz hukuki,
mali ve itibara yonelik risklerimizi azaltiyor.

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

Kesinlikl
katiliyoru

Kararsizim

Katilmiyorum

Kesinlikle
katilmiyorum

0% 10% 20% 30% 40%

50% 60% 70%  80%  90% 100% i
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$10: Asagidaki beyana katilim seviyenizi isaretleyiniz. is Ortagi / Uglincii
Taraflara iligkin 6zenli inceleme (due diligence) faaliyetlerimiz hukuki,

mali ve itibara yonelik risklerimizi azaltiyor.

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI YANITLAR

Kesinlikle katiliyorum 55.17% 16
Katiliyorum 41.38% 12
Kararsizim 3.45% 1
Katiimiyorum 0.00% 0
Kesinlikle katiimiyorum 0.00% 0
TOPLAM 29

TEI D@ “TICE



S11: is Ortagi / Uglincii Taraflar risk yénetimi faaliyetlerinizin en 6nemli
harici zorluklari nelerdir? (birden fazla segenegi isaretleyebilirsiniz)

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

ig Ortag /
Ugiincii...

Politikalarimi
Ve uyum..

Kendi
kurumlarinda...

Tageronlarin
etik ve uyum...

is Ortag /
Uglincii Taraf...

is Ortag /
Ugiinci...

ig Ortag /
Uglincii Taraf...

Bilmiyorum.

Diger (lutfen
belirtin)
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S11: is Ortag / Uglincii Taraflar risk yénetimi faaliyetlerinizin en énemli

harici zorluklari nelerdir? (birden fazla se¢genegi isaretleyebilirsiniz)

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI

is Ortag: / Uglincii Taraflardan politikalarimizin isaret ettigi risk alanlarinda sertifika
almalarini talep etmek

Politikalarimiz ve uyum sartlarimiz ile ilgili is Ortadi / Ugiincii Taraflan egitmek
Kendi kurumlarinda etik ve uyum politikalariniz giiglendirmeleri igin is Ortagi /
Uglincii Taraflar zorlamak

Tageronlarin etik ve uyum yapimizi olugturmalar igin Iis Ortagi / Ugiincii Taraflan
zorlamak

is Ortag / Uglincii Taraf risk yonetimi hizmetlerinde dis kaynak kullanimi kalitesi
is Ortag / Uglincii Taraflann bilgi toplama siirecinde anketlerimizi
cevaplandirmalarini saglamak

is Ortag / Uglincii Taraf risk yonetimine iligkin politika ve prosedurlerimiz
bulunmuyor.

Bilmiyorum.

Diger (lutfen belirtin)

Toplam Yanitlayan: 29

YANITLAR
20.69% 6

55.17%

16
55.17%

16

2414% 7

20.69% 6

34.48%

10

10.34% 3

6.90% 2

0.00% O

TEID®

Etik ve itibar Dernegi

“@TICE



S12: is Ortagi / Uglincii Taraf risk yonetimi faaliyetlerinizi olumsuz yénde
etkileyen dahili sorunlar hangileridir? (birden fazla segenegi

isaretleyebilirsiniz)

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

Etkili bir Ig
ortag / Ugii...

Diger (lutfen
belirtin)
0%

10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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S$12: is Ortagi / Uglincii Taraf risk yonetimi faaliyetlerinizi olumsuz yénde

etkileyen dahili sorunlar hangileridir? (birden fazla se¢genegi

isaretleyebilirsiniz)

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI

Is Ortagi / Ugiinct Taraflar iligkilerini izleme zorlugu

Is Ortag: / Uglincii Taraflar sorunlarini raporlamada tutarsizliklar

is Ortagi / Ugiincii Taraflarla ilgili merkezi dokiimantasyon yonetiminin olmamasi
is Ortagi / Uglincti Taraf risk yonetimi faaliyetlerine iligkin agik bir sahiplenme
olmamasi

is Ortag: / Ugtincii Taraf risk yonetimi stireglerine uymayan galisanlar

Is Ortagi / Uglincli Taraf risk yonetimi stireglerini desteklemeyen yoneticiler

is Ortag: / Uglincii Taraf risk yonetimi faaliyetleri igin sinirli kaynaklar

is Ortagi / Uglinct Taraflar verilerini toplama, bitiinlestirme, analiz etme ve
kullanma

is Ortag / Ugtincii Taraflar yonetimi metodolojisinin yetersiz tanimlanmasi
Is Ortagi / Uglincti Taraf risk yonetimi ile ilgili resmi bir politikanin olmamasi
Etkili bir is Ortagi / Ugiincii Taraf risk yonetimi igin dahili beceri eksikligi

Diger (IUtfen belirtin)
Toplam Yanitlayan: 29

YANITLAR

55.17%

17.24%

20.69%

34.48%

17.24%

20.69%

37.93%

31.03%

17.24%

13.79%

17.24%

3.45%

16

5

6

10
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S$13: is Ortag: I_Ugi'lncij Taraflar ile ig iligkisi kurulduktan sonra
Kurumunuzun ls Ortagi / Uguncu Taraflarinizi izleme faaliyetleri var mi?
(post-onboarding monitoring)

Kismen.

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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S$13: is Ortag: I_Ugiincij Taraflar ile ig iligkisi kurulduktan sonra
Kurumunuzun Is Ortagi / Uclincu Taraflarinizi izleme faaliyetleri var mi?
(post-onboarding monitoring)

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI YANITLAR

Evet. 41.38% 12
Hayir. 6.90% 2
Kismen. 51.72% 15
TOPLAM 29

TEIDO price.



S14: is Ortagi / Uglincii taraflar risklerinizi ydnetmek icin hangi teknolojiyi
kullaniyorsunuz?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9
Sirke
blinyesinde..

Bir ofis
verimlilik...

Mugteri
iligkileri...

Amaca uygun ig
Ortag / Ugii...

Diger (lutfen
belirtin)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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S14: is Ortagi / Uglincii taraflar risklerinizi yonetmek icin hangi teknolojiyi

kullaniyorsunuz?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI

Sirket bunyesinde kurgulanmis veya yuksek olglude manuel bir sistem

Bir ofis verimlilik ¢ozumu (elektronik tablolar, wordprocessing ve email programi)
Musteri lligkileri Yonetimi (CRM) veya Kurumsal Kaynak Yoénetimi (ERM) ¢ozimi
Amaca uygun Is Ortagi / Uglncu Taraf risk yonetimi yazilimi ¢ozimi

Diger (lUtfen belirtin)
TOPLAM

YANITLAR

37.93%

10.34%

27.59%

24.14%

0.00%

11

3

0

29
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S$15: Kurumunuz is Ortagi / Uclincii Taraflarla ilgili yapilan sdzlesmelere
riusvetle mucadele, kara paranin aklanmasinin onlenmesi ve denetim
haklarina iligkin maddeler dahil ediyor mu?

Yanitlanan: 29 Atlanan: ¢
Evet.
Hayir. I

Kismen.

Bilmiyorum.

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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S$15: Kurumunuz is Ortagi / Uglincii Taraflarla ilgili yapilan sdzlesmelere
rusvetle mucadele, kara paranin aklanmasinin onlenmesi ve denetim
haklarina iligkin maddeler dahil ediyor mu?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI YANITLAR

Evet. 62.07% 18
Hayir. 3.45% 1
Kismen. 34.48% 10
Bilmiyorum. 0.00% 0
TOPLAM 29

TEIDO <grce.



$16: Kurumunuz risk seviyesine uygun olarak is Ortagi / Uglincii Taraflar
calisanlarina 6zel bir egitim sunuyor mu?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

Evet.

Hayir.

Kismen.

Bilmiyorum.
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$16: Kurumunuz risk seviyesine uygun olarak is Ortagi / Uglincii Taraflar
calisanlarina 6zel bir egitim sunuyor mu?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI YANITLAR

Evet. 20.69% G
Hayir. 34.48% 10
Kismen. 44 83% 13
Bilmiyorum. 0.00% 0
TOPLAM 29

TEIDO <@rice.



S17: is Ortagi / Uclincii Taraflar Risk Yoénetimi Programi /Faaliyetlerinizi
genel olarak nasil degerlendirirsiniz?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

Zayif

Vasat

Ortalama

Iyi

Gok lyi

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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S17: is Ortagi / Uglincii Taraflar Risk Yonetimi Programi /Faaliyetlerinizi
genel olarak nasil degerlendirirsiniz?

Yanitlanan: 29 Atlanan: 9

YANIT SECENEKLERI YANITLAR

Zayif 3.45% 1
Vasat 13.79% 4
Ortalama 41.38% 12
lyi 34.48% 10
Gok lyi 6.90% 2
TOPLAM 29
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